

E. 12: 建设项目招标控制价汇总表

工程名称: 综合校区新图书馆专变线路改造及主供水管止回阀安装工程

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中:(元)	
			绿色施工安全防护措施项目费	暂估价
1	综合校区新图书馆专变线路改造及主供水管止回阀安装工程	203646.89	3524.23	
1.1	建筑工程	34633.04	1969.16	
1.2	安装工程	169013.85	1555.07	
合 计		203646.89	3524.23	

注: 本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

E. 13: 单项工程招标控制价汇总表

工程名称: 综合校区新图书馆专变线路改造及主供水管止回阀安装工程

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中:(元)	
			绿色施工安全防护措施项目费	暂估价
1	建筑工程	34633.04	1969.16	
2	安装工程	169013.85	1555.07	
合 计		203646.89	3524.23	

注: 本表适用单项工程招标控制价或投标报价的汇总。

E.14: 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 建筑工程 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		29428.69	
1	直接费			29428.64	
1.1	人工费			13610.64	
1.2	材料费			14774.41	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			1043.59	
2	管理费				
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润				
二	措施项目费	1+2+3		3995.08	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计		1975.67	
1.1	直接费			1975.64	
1.1.1	人工费			1185.77	
1.1.2	材料费			702.10	
1.1.3	机械费			87.77	
1.2	管理费				
1.3	利润				
2	总价措施项目费	(按E.20总价措施项目计价表计算)		50.25	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	6.25	1969.16	
3.1	其中安全生产费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.29	1036.56	
三	其他项目费	(按E.23其他项目计价汇总表计算)		200.54	
四	税前造价	一+二+三		33624.31	
五	应纳税额	四	3	1008.73	
单位工程建安造价		四+五		34633.04	

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 建筑工程 标段:

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
1	010101003001	挖沟槽土方[就近堆放]	1. 土壤类别:普通土; 2. 挖土深度:2m以内;	m3	65.26	34.07	2223.41	
2	010101003002	挖沟槽土方[外运土方]	1. 土壤类别:普通土; 2. 挖土深度:2m以内; 3. 人工转运50m	m3	33.93	75.41	2558.66	
3	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:余土; 2. 运距:5KM; 3. 含渣土费、弃土场费等;	m3	33.93	34.02	1154.30	
4	010103001001	回填方	1. 填方材料品种:原土回填;	m3	65.26	24.94	1627.58	
5	010507007001	支墩	1. 构件的类型:C30管道砼墩;	m3	4.74	497.32	2357.30	
6	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:普通商品砼; 2. 混凝土强度等级:C10;	m3	1.32	486.88	642.68	
7	010505010001	井盖板	1. 混凝土种类:C30砼盖板;	m3	1.62	487.01	788.96	
8	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:预制钢筋HPB400直径14mm;	t	0.24	5553.17	1332.76	
9	010401003001	砌筑井壁	1. 砖品种、规格、强度等级:机制砖; 2. 墙厚:240mm; 3. 砂浆强度等级、配合比:混合M7.5;	m3	6.76	892.84	6035.60	
10	011201001001	井内壁抹灰	1. 面层厚度、砂浆配合比:20厚1:2.5水泥砂浆; 2. 墙体类型:内砖墙;	m2	67.01	39.51	2647.57	
本页合计							21368.82	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 建筑工程 标段:

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
11	010401014001	砖电缆沟	1. 沟截面尺寸:400*500mm; 2. 砖品种、规格、强度等级:机制砖; 3. 砂浆强度等级:混合M7.5;	m	15.00	274.54	4118.10	
12	010512008001	沟盖板	1. 尺寸:500*500*50mm;	块	30.00	35.00	1050.00	
13	010606008001	钢梯	1. ϕ 18塑钢踏步;	个	3.00	33.12	99.36	
14	010512008002	井盖板	1. 防盗铸铁井盖板; 2. 尺寸:1200*1000mm;	套	1.00	623.62	623.62	
15	010512008003	井盖板	1. 防盗铸铁井盖板; 2. 尺寸:1600*1000mm;	套	1.00	895.83	895.83	
16	011601001001	砖砌台阶拆除	1. 砌体名称:砖砌台阶; 2. 尺寸:2*0.8*0.6m;	m ²	1.60	81.48	130.37	
17	010103002002	建筑垃圾外运	1. 废弃料品种:砖; 2. 运距:5KM;	m ³	1.185	52.67	62.41	
18	010401013001	砖砌台阶	1. 砖品种、规格、强度等级:机制砖; 2. 尺寸:2*0.8m; 3. 砂浆强度等级:M7.5混合砂浆; 4. 面层种类、厚度:20厚1:2.5水泥砂浆;	m ²	1.60	220.22	352.35	
19	011605001001	平面块料拆除	1. 饰面材料种类:拆除大理石地面;	m ²	2.25	12.75	28.69	
20	011102001001	石材楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:20厚大理石地面砖;	m ²	2.25	245.21	551.72	
21	050101006001	清除草皮	1. 草皮种类:清除杂草、草皮、地被植物;	m ²	6.00	2.77	16.62	
本页合计							7929.07	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线:4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 建筑工程 标段:

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中: 暂估价	
22	050102012001	铺种草皮	1. 草皮种类:马尼拉草皮; 2. 铺种方式:满铺; 3. 养护期:一年;	m2	6.00	21.80	130.80		
23	011702025001	垫层模板	1. 现浇混凝土模板 混凝土基础 垫层 木模板	m2	2.08	47.54	98.88		
24	011702025002	支墩模板		m2	17.48	67.32	1176.75		
25	011702016001	平板		m2	10.50	66.67	700.04		
本页合计								2106.47	
合 计								31404.36	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 建筑工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	50.25	
合计					50.25	

注: 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E.23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 建筑工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E.24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E.25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E.25表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E.26表
3	计日工				明细详见E.27表
4	总承包服务费				明细详见E.28表
5	优质工程增加费				明细详见E.29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	200.54	明细详见E.29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E.29表
8	索赔签证				明细详见E.30表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		200.54	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

E. 29：部分其他项目费计价表

工程名称：建筑工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	备注
1	优质工程增加费	(分部分项工程费 + 措施项目费)			详附录D说明
2	安全责任险、环境保护税	(分部分项工程费 + 措施项目费)	0.6	200.54	详见附录C表6
3	提前竣工措施增加费	(按合同约定)			
	合计	-		200.54	

注：环境保护税、安全责任险招投标时按计费基数及费率暂估，结算与取定不同时，可按实调整。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 建筑工程 标段:

第1页、共4页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	14796.414	1.00	14796.41	
2	01010300008	螺纹钢 HRB400 Φ14	kg	246.00	3.77	927.42	
3	01090100001	圆钢 综合	kg	2.96	3.68	10.89	
4	01150300001	六角空心钢	kg	0.194	8.19	1.59	
5	01210100006	热轧等边角钢 50×5	kg	1.97	4.24	8.35	
6	01290100003	热轧钢板 综合	kg	5.67	3.67	20.81	
7	02090300001	单层养护膜	m ²	11.518	1.10	12.67	
8	03130100019	低碳钢焊条 综合	kg	1.993	6.02	12.00	
9	03130600014	合金钢钻头 一字形	个	0.01	30.97	0.31	
10	03130700007	石料切割锯片	片	0.036	35.40	1.27	
11	03210100040	圆钉 L50-75	kg	2.382	6.50	15.48	
12	03210700004	镀锌铁丝 Φ0.7	kg	0.854	5.35	4.57	
13	03210700013	镀锌铁丝 Φ4.0	kg	0.054	5.35	0.29	
14	04010100001	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级	kg	1557.294	0.40	622.92	
15	04010400001	白水泥	kg	0.248	0.71	0.18	
16	04030400001	粗净砂	m ³	1.959	128.00	250.75	
17	04031100003	河砂 综合	m ³	3.794	128.00	485.63	
18	04090100003	石灰膏	m ³	0.126	359.59	45.31	
19	04130100005	标准砖 240×115×53	千块	3.684	579.15	2133.59	
20	04130100006	标准砖 240×115×53	m ³	4.778	329.381	1573.78	
21	05030100002	杉木锯材	m ³	0.138	1830.00	252.54	
22	08010000001~1	20厚大理石地面砖	m ²	2.385	120.00	286.20	
23	13351700002	防水粉	kg	40.132	1.20	48.16	
24	13371100001	土工布	m ²	1.152	6.86	7.90	
25	13371100006	无纺土工布	m ²	1.498	1.50	2.25	
26	14353500012	隔离剂	kg	3.006	4.51	13.56	
27	14430300015	塑料粘胶带 20mm×50m	卷	1.119	2.75	3.08	
28	17270300003	高压橡胶管 D25	m	0.029	11.06	0.32	
	本页小计		元			21538.23	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。
全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 建筑工程 标段:

第2页、共4页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
29	32270100002	复合肥	kg	0.765	1.20	0.92	
30	32270500001	杀虫杀菌剂 综合	kg	0.049	29.20	1.43	
31	33012100002	铸铁爬梯	kg	57.352	5.61	321.74	
32	33330900001	塑钢踏步	个	19.604	34.53	676.93	
33	34091900023	固定底座	个·月	10.637	0.44	4.68	
34	34091900024	可调托座	个·月	10.637	0.89	9.47	
35	34110100002	水	t	6.819	4.10	27.96	
36	34110200001	电	kW·h	0.612	0.75	0.46	
37	35010300002	木模板 2440×1220×15	m ²	7.417	36.71	272.28	
38	36010500002~2	防盗铸铁井盖板 1200*1000mm	套	1.00	470.00	470.00	
39	36010500002~3	防盗铸铁井盖板 1600*1000mm	套	1.00	711.00	711.00	
40	88010100002	钢管使用费	t·月	0.274	75.00	20.55	
41	88010100003	扣件使用费	个·月	73.133	0.20	14.63	
42	88010500001	其他材料费	元	325.097	1.00	325.10	
43	BC000001	沟盖板	块	30.00	35.00	1050.00	
44	BC001~1	渣土费、弃土方费等	m ³	35.115	15.00	526.73	
45	80210400002~1	商品混凝土(砾石) C10	m ³	1.333	360.00	479.88	
46	80210400005	商品混凝土(砾石) C30	m ³	6.455	385.00	2485.18	
47	WJJ320701001	草皮	m ²	6.48	10.00	64.80	
48	JX001	其他机械费	元	0.14	1.00	0.14	
49	J1-6	履带式单斗液压挖掘机 斗容量(m ³) 0.6 大型	台班	0.002	1569.88	3.14	
50	J1-7	履带式单斗液压挖掘机 斗容量(m ³) 1 大型	台班	0.006	2307.03	13.84	
51	J1-35	电动夯实机 夯击能量(N·m) 250 小型	台班	5.054	27.43	138.63	
52	J1-48	手持式风动凿岩机 小型	台班	0.211	12.23	2.58	
53	J3-19	汽车式起重机 提升质量(t) 8 大型	台班	0.043	1044.92	44.93	
		本页小计	元			7666.98	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

全国统一热线:4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 建筑工程 标段:

第3页、共4页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
54	J3-54	门式起重机 提升质量(t) 10 大型	台班	0.004	596.83	2.39	
55	J4-4	载重汽车 装载质量(t) 5 中型	台班	0.008	572.89	4.58	
56	J4-5	载重汽车 装载质量(t) 6 中型	台班	0.063	596.29	37.57	
57	J4-12	自卸汽车 装载质量(t) 8 中型	台班	0.584	964.41	563.22	
58	J4-30	机动翻斗车 装载质量(t) 1 小型	台班	0.25	247.76	61.94	
59	J4-33	洒水车 罐容量(L) 4000 中型	台班	0.024	602.23	14.45	
60	J6-12	灰浆搅拌机 拌筒容量(L) 200 小型	台班	0.634	182.37	115.62	
61	J6-18	混凝土抹平机 功率(kW) 5.5 小型	台班	0.023	25.06	0.58	
62	J6-21	混凝土振动器 插入式 小型	台班	0.529	10.96	5.80	
63	J7-2	钢筋切断机 直径(mm) 40 小型	台班	0.024	46.19	1.11	
64	J7-3	钢筋弯曲机 直径(mm) 40 小型	台班	0.048	28.60	1.37	
65	J7-12	木工圆锯机 直径(mm) 500 小型	台班	0.016	27.29	0.44	
66	J7-36	摇臂钻床 钻孔直径(mm) 50 小型	台班	0.001	32.23	0.03	
67	J7-78	型钢剪断机 剪断宽度(mm) 500 中型	台班	0.001	290.55	0.29	
68	J7-79	型钢矫正机 厚度×宽度(mm) 60×800 小型	台班	0.001	238.29	0.24	
69	J7-102	岩石切割机 功率(kW) 3 小型	台班	0.171	48.04	8.21	
70	J9-4	交流弧焊机 容量(kV·A) 42 小型	台班	0.037	126.70	4.69	
71	J9-11	直流弧焊机 容量(kV·A) 32 小型	台班	0.127	97.14	12.34	
72	J9-17	对焊机 容量(kV·A) 10 小型	台班	0.026	30.09	0.78	
73	J9-40	电焊条烘干箱 容量(cm3) 45×35×45 小型	台班	0.011	18.83	0.21	
本页小计			元			835.85	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 建筑工程 标段:

第4页、共4页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
74	J10-13	内燃空气压缩机 排气量(m3/min) 3 小型	台班	0.106	333.35	35.34	
75	J12-9	组合烘箱 小型	台班	0.007	130.20	0.91	
76	J12-61	手推喷药机 300L 小型	台班	0.003	88.10	0.26	
77	J12-63	草坪修剪机 小型	台班	0.01	85.49	0.85	
		本页小计	元			37.37	
		合 计	元			30078.43	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E.14: 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 安装工程 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		161299.30	
1	直接费			161298.96	
1.1	人工费			13522.36	
1.2	材料费			112584.18	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			35192.42	
2	管理费				
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)			
4	利润				
二	措施项目费	1+2+3		1813.15	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费				
1.3	利润				
2	总价措施项目费	(按E.20总价措施项目计价表计算)		258.08	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	11.5	1555.07	
3.1	其中安全生产费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	10	1352.24	
三	其他项目费	(按E.23其他项目计价汇总表计算)		978.67	
四	税前造价	一+二+三		164091.12	
五	应纳税额	四	3	4922.73	
单位工程建安造价		四+五		169013.85	

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 安装工程 标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中: 暂估价	
1	031003002001	阀门	1. 类型:软密封闸阀DN200; 2. 材质:铸铁; 3. 规格、压力等级:1.6mpa;	个	1.00	1019.07	1019.07		
2	031001007001	衬塑钢管	1. 安装部位:室外; 2. 介质:水; 3. 规格、压力等级:衬塑钢管DN200; 4. 压力试验及吹、洗设计要求:冲洗、消毒及压力试验;	m	4.00	397.13	1588.52		
3	031003001001	万向连接器	1. 类型:万向连接器DN300;	个	2.00	4236.71	8473.42		
4	040501014001	新旧管连接	1. 新旧管连接 钢管(焊接) 公称直径(mm以内) 300;	处	1.00	1072.73	1072.73		
5	031003001002	低阻力逆止阀	1. 类型:低阻力逆止器DN200; 2. 规格、压力等级:1.6mpa;	个	1.00	4064.65	4064.65		
6	031003013001	远传水表	1. 安装部位(室内外):室外地表; 2. 型号、规格:DN200NB远传水表;	组	1.00	6263.14	6263.14		
7	031003010001	异径管	1. 规格:DN300*200; 2. DN300*200大小头2个;	个	2.00	399.84	799.68		
8	030810002001	低压碳钢焊接法兰	1. 材质:碳钢; 2. 型号、规格:DN300;	副	1.00	499.62	499.62		
9	030810002002	低压碳钢焊接法兰	1. 材质:碳钢; 2. 型号、规格:DN200;	副	3.00	263.44	790.32		
本页合计							24571.15		

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 安装工程 标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中: 暂估价	
10	040501012001	水平定向钻	1. 管道材质及规格:PE管DN160; 2. 单次穿越长度22m	m	110.00	494.86	54434.60		
11	030413003001	水钻打孔	1. 规格: φ 102*800mm水钻打孔;	个	14.00	142.60	1996.40		
12	030408001001	电力电缆	1. 名称:YJV-4*185mm ² ;	m	75.00	691.29	51846.75		
13	030408001002	电力电缆	1. 名称:YJV-4*240mm ² ;	m	25.00	904.99	22624.75		
14	030408006001	中间头	1. 名称:电缆中间头; 2. 型号:YJV4*185;	个	2.00	825.69	1651.38		
15	030408006003	中间头	1. 名称:电缆中间头; 2. 型号:YJV4*240;	个	2.00	894.82	1789.64		
16	030408006002	终端头	1. 名称:电缆终端头; 2. 型号:YJV-4*185;	个	2.00	301.01	602.02		
17	030408006004	终端头	1. 名称:电缆终端头; 2. 型号:YJV-4*240;	个	2.00	307.93	615.86		
18	031002001001	电缆支架	1. 材质:镀锌角钢50*5;	Kg	73.892	15.79	1166.75		
本页合计								136728.15	
合 计								161299.30	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 安装工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	258.08	
合计					258.08	

注: 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E.23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 安装工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E.24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E.25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E.25表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E.26表
3	计日工				明细详见E.27表
4	总承包服务费				明细详见E.28表
5	优质工程增加费				明细详见E.29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	978.67	明细详见E.29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E.29表
8	索赔签证				明细详见E.30表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		978.67	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

E. 29：部分其他项目费计价表

工程名称：安装工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	备注
1	优质工程增加费	(分部分项工程费 + 措施项目费)			详附录D说明
2	安全责任险、环境保护税	(分部分项工程费 + 措施项目费)	0.6	978.67	详见附录C表6
3	提前竣工措施增加费	(按合同约定)			
	合计	-		978.67	

注：环境保护税、安全责任险招投标时按计费基数及费率暂估，结算与取定不同时，可按实调整。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 安装工程 标段:

第1页、共5页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	13522.304	1.00	13522.30	
2	01210100011	热轧等边角钢 63以内	kg	0.40	4.24	1.70	
3	01290200011	热轧中钢板 δ 8.0mm-15mm	kg	0.059	3.67	0.22	
4	02010100002	橡胶板 1mm-3mm	kg	0.185	3.60	0.67	
5	02010300003	石棉橡胶板 δ 0.8mm-6mm	kg	2.784	8.85	24.64	
6	02010300004	石棉橡胶板 δ 1mm-6mm	kg	2.124	8.85	18.80	
7	02130100002	塑料带 20mm×40m	kg	2.52	3.54	8.92	
8	02130100003	塑料带 20mm×40m	卷	11.20	3.54	39.65	
9	02191100006	塑料胀塞 Φ8×100	个	0.007	0.27		
10	02230900001	相色带 20mm×20m	卷	1.764	3.19	5.63	
11	03010500064	镀锌精制螺栓 M10×100以内 2平 1弹垫	套	45.33	0.54	24.48	
12	03010500065	镀锌精制螺栓 M12×100以内 2平 1弹垫	套	22.40	0.96	21.50	
13	03010500132	精制六角螺栓带帽带垫 M12×65	套	250.00	0.75	187.50	
14	03010500150	六角螺栓 综合	kg	0.007	6.08	0.04	
15	03010500154	六角螺栓带帽带垫 综合	kg	2.504	6.08	15.22	
16	03010500208	六角螺栓带帽带垫 M20×85-100	套	24.72	2.23	55.13	
17	03010500211	六角螺栓带帽带垫 M22×90-120	套	24.72	2.83	69.96	
18	03010700001	膨胀螺栓 综合	kg	2.086	6.32	13.18	
19	03110100005	尼龙砂轮片 Φ200	片	0.018	5.56	0.10	
20	03110100006	尼龙砂轮片 Φ400	片	0.997	8.69	8.66	
21	03110100008	尼龙砂轮片 Φ100×16×3	片	1.66	3.37	5.59	
22	03110700001	砂纸	张	0.096	0.89	0.09	
23	03130100021	低碳钢焊条 J422 Φ3.2	kg	8.677	6.02	52.24	
24	03130100025	碳钢电焊条 J422 Φ4.0	kg	8.282	6.02	49.86	
25	03130200010	焊锡丝 综合	kg	1.60	22.12	35.39	
26	03130400003	焊锡膏 50g/瓶	kg	0.32	42.79	13.69	
		本页小计	元			14175.15	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 安装工程 标段:

第2页、共5页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
27	03130600008	合金钢钻头	个	7.565	4.42	33.44	
28	03210700012	镀锌铁丝 Φ3.5	kg	0.412	5.35	2.20	
29	03210700017	镀锌铁丝 Φ1.4-2.5	kg	0.384	5.35	2.05	
30	04010100001	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级	kg	1.47	0.40	0.59	
31	04030400001	粗净砂	m3	0.004	128.00	0.51	
32	04090500002	膨润土	kg	770.66	0.41	315.97	
33	05030400005	木枋	m3	0.014	1780.00	24.92	
34	12410100001	塑料扁形标志牌 100×150	个	4.80	4.39	21.07	
35	13011300003	酚醛调和漆 各种颜色	kg	1.108	13.23	14.66	
36	13050300004	酚醛防锈漆 各色	kg	1.559	12.80	19.96	
37	13050700001	沥青绝缘漆	kg	16.40	8.17	133.99	
38	13070700002	白铅油	kg	0.82	7.46	6.12	
39	14030100001	汽油	kg	6.008	11.00	66.09	
40	14030300001	机油	kg	0.621	9.92	6.16	
41	14070100003	润滑剂	kg	0.013	4.15	0.05	
42	14311700001	碳酸氢钠	kg	18.645	3.62	67.49	
43	14312100003	漂白粉	kg	0.015	1.32	0.02	
44	14390700001	乙炔气	kg	2.764	17.15	47.40	
45	14390900001	氧气	m3	8.293	5.87	48.68	
46	14430300018	自粘性橡胶绝缘胶带 20mm×5m	卷	10.98	6.60	72.47	
47	17010500011	焊接钢管 DN20	m	0.01	6.93	0.07	
48	17270100004	橡胶软管 DN20	m	0.004	3.46	0.01	
49	18250100009	镀锌固定卡子 3×80	套	8.24	1.03	8.49	
50	19030100003	螺纹闸阀 Z15T-10 DN20	个	0.003	29.91	0.09	
51	24110100002	压力表 Y-100、0MPa-1.6MPa	块	0.001	44.25	0.04	
52	24110300005	压力表弯管 DN15	个	0.001	8.00	0.01	
53	28010300016	镀锌软铜绞线 TJRX-15/16	kg	2.52	42.48	107.05	
54	29062100014	镀锌电缆固定卡子 3×100	个	17.12	4.68	80.12	
	本页小计		元			1079.73	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。
全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 安装工程 标段:

第3页、共5页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
55	29090100010	铜接线端子 DT-16mm ²	个	4.08	1.65	6.73	
56	29090100018	铜接线端子 DT-240mm ²	个	15.04	18.70	281.25	
57	29090900013	铜压接管 240mm ²	个	15.04	90.92	1367.44	
58	34011900002	电力复合脂 一级	kg	0.64	19.47	12.46	
59	34070500005	塑料手套 ST型	个	4.20	2.57	10.79	
60	34110100002	水	t	20.545	4.10	84.23	
61	34110200001	电	kW·h	20.16	0.75	15.12	
62	80111700003	化学泥浆	kg	25.795	1.59	41.01	
63	88010500001	其他材料费	元	65.988	1.00	65.99	
64	WJJ012703~1	镀锌角钢	kg	77.587	5.03	390.26	
65	WJJ170103~1	衬塑钢管DN200	m	4.008	286.00	1146.29	
66	WJJ180301009~1	DN300*200大小头	个	2.00	229.22	458.44	
67	WJJ180304~1	给水室外钢管沟槽管件(衬塑钢管DN200)	个	0.724	160.00	115.84	
68	WJJ182507~1	卡箍连接件(含胶圈)(衬塑钢管DN200)	套	1.232	15.00	18.48	
69	WJJ190002~1	低阻力逆止阀DN200 DN200	个	1.00	3422.00	3422.00	
70	WJJ190002~3	闸阀DN200 DN200	个	1.00	725.60	725.60	
71	WJJ190002~4	万向连接器DN300	个	2.00	3450.00	6900.00	
72	WJJ200101~1	DN300法兰	片	2.00	110.00	220.00	
73	WJJ200101~2	DN200法兰	片	6.00	51.50	309.00	
74	WJJ240101005~1	远传水表 DN200	个	1.00	4250.00	4250.00	
75	WJJ281107~1	YJV-4*185mm ²	m	75.75	588.50	44578.88	
76	WJJ281107~2	YJV-4*240mm ²	m	25.25	772.20	19498.05	
77	WJJ291102~1	电缆中间接头盒YJV4*185	套	2.04	120.00	244.80	
78	WJJ291102~3	电缆中间接头盒YJV4*240	套	2.04	180.00	367.20	
79	WJJ291104~1	电缆终端盒YJV-4*185	套	2.04	50.00	102.00	
80	WJJ291104~2	电缆终端盒YJV-4*240	套	2.04	56.00	114.24	
	本页小计		元			84746.10	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 安装工程 标段:

第4页、共5页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
81	ZC8649599~1	PE管DN160	10m	111.10	140.00	15554.00	
82	JX002	电焊机(综合)	台班	0.836	75.63	63.23	
83	JX003	吊装机械(综合)	台班	0.365	614.70	224.37	
84	J3-18	汽车式起重机 提升质量(t) 5 大型	台班	0.07	764.14	53.49	
85	J3-19	汽车式起重机 提升质量(t) 8 大型	台班	0.707	1044.92	738.76	
86	J3-20	汽车式起重机 提升质量(t) 10 大型	台班	0.214	1191.04	254.88	
87	J4-4	载重汽车 装载质量(t) 5 中型	台班	0.351	572.89	201.08	
88	J4-6	载重汽车 装载质量(t) 8 中型	台班	4.242	666.95	2829.20	
89	J7-32	立式钻床 钻孔直径(mm) 25 小型	台班	0.259	9.72	2.52	
90	J7-66	开孔机 开孔直径(mm) 400 小型	台班	0.002	178.64	0.36	
91	J7-117	砂轮切割机 砂轮直径(mm) 400 小型	台班	0.53	41.92	22.22	
92	J8-2	电动单级离心清水泵 出口直径(mm) 100 小型	台班	0.001	37.03	0.04	
93	J8-6	电动多级离心清水泵 出口直径(mm) 100 扬程(m) 120以下 小型	台班	2.503	168.44	421.61	
94	J8-32	试压泵 压力(MPa) 30 小型	台班	0.306	23.76	7.27	
95	J9-1	交流弧焊机 容量(kV·A) 21 小型	台班	1.967	62.45	122.84	
96	J9-10	直流弧焊机 容量(kV·A) 20 小型	台班	2.168	78.84	170.93	
97	J9-40	电焊条烘干箱 容量(cm3) 45×35×45 小型	台班	0.042	18.83	0.79	
98	J9-41	电焊条烘干箱 容量(cm3) 60×50×75 小型	台班	0.316	29.94	9.46	
99	J12-56	水平定向钻机 32T 大型	台班	7.57	3727.08	28214.00	
本页小计			元			48891.03	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 安装工程 标段:

第5页、共5页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
100	J12-74	沟槽轧制机 管径 220mm以内 小型	台班	0.076	34.80	2.64	
101	Y10-7	高压绝缘电阻测试仪 量程: 0.05-50Ω, 1-100mΩ, 1000V	台班	0.14	37.05	5.19	
		本页小计	元			7.83	
		合 计	元			148899.84	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。